Затвердити звіти про експертну грошову оцінку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що знаходяться у користуванні:

18.1. Товариства з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ» за адресою: просп. Тараса Шевченка, 2Ж, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 19 600 грн. (дев’ятнадцять тисяч шістсот гривень ) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

18.1.1. Продати товариству з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ» земельну ділянку за адресою: просп. Тараса Шевченка, 2Ж, м. Кам’янське,

[...]

18.3. Товариства з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ» та громадянки України Дідковської Влади Сергіївни за адресою: 
просп. Героїв АТО, 15В, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 42 000 грн. (сорок дві тисячі гривень ) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

18.3.1. Продати товариству з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ» та громадянці України Дідковській Владі Сергіївні земельну ділянку за адресою: просп. Героїв АТО, 15В, м.

[...]

Товариства з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ» та громадянки України Дідковської Влади Сергіївни за адресою: 
вул. Воїнів-афганців, 18Г, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 51 000 грн. (п’ятдесят одна тисяча гривень ) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

18.4.1. Продати товариству з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ» та громадянці України Дідковській Владі Сергіївні земельну ділянку за адресою: вул. Воїнів-афганців, 18Г, м.

[...]

18.5. Товариства з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ» та громадянки України Дідковської Влади Сергіївни за адресою: 
вул. Глаголєва, 15В, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 48 000 грн. (сорок вісім тисяч гривень ) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

18.5.1. Продати товариству з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ» та громадянці України Дідковській Владі Сергіївні земельну ділянку за адресою: вул. Глаголєва, 15В, м.

[...]

18.6. Товариства з обмеженою відповідальністю «ДС ГРУПП» та громадянина України Вартанова Петра Сергійовича за адресою: 
бульв. Героїв, 40Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 182 525 грн. (сто вісімдесят дві тисячі п’ятсот двадцять п’ять гривень ) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

18.6.1. Продати товариству з обмеженою відповідальністю «ДС ГРУПП» та громадянину України Вартанову Петру Сергійовичу земельну ділянку за адресою: бульв. Героїв, 40Б, м.

[...]

13.11.2020 №15199 втрачає чинність.

18.7. Товариства з обмеженою відповідальністю «АЛЬВАС ГРУП» за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, 67К, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 
120 000 грн. (сто двадцять тисяч гривень ) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

18.7.1. Продати товариству з обмеженою відповідальністю «АЛЬВАС ГРУП» земельну ділянку за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, 67К, м. Кам’янське, Дніпропетровська